
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про включення об’єктів оренди  

до Переліку другого типу 

 

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 

пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між орендодавцями та 

орендарями щодо господарського використання майна, що перебуває в 

комунальній власності Великодимерської територіальної громади, відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись 

пунктом 31 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59, частиною 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Включити об’єкти оренди до Переліку другого типу об’єктів оренди 

комунальної власності Великодимерської об’єднаної територіальної громади, які 

підлягають передачі в оренду без аукціону: 

- частину нежитлового приміщення загальною площею 49  кв.м., яке знаходиться 

за адресою: с. Богданівка, вул. Б. Хмельницького, 124; 

- частину нежитлового приміщення загальною площею 377,5 кв.м., яке 

знаходиться за адресою: с. Гоголів, вул. Європейська, 20-а;  

- частину нежитлового приміщення загальною площею 45 кв.м., яке знаходиться 

за адресою: с. Русанів, вул. Шевченка, 68; 

- частину нежитлового приміщення загальною площею 87,75 кв.м., яке 

знаходиться за адресою: с. Світильня, вул. Захисників, 2а; 

- частину нежитлового приміщення загальною площею 40 кв.м., яке знаходиться 

за адресою: с. Плоске, вул. Будівельників, 2а; 



- частину нежитлового приміщення загальною площею 25,81 кв.м., яке 

знаходиться за адресою: с. Залісся , вул. Центральна, 10; 

- частину нежитлового приміщення загальною площею 28,40 кв.м., яке 

знаходиться за адресою: с. Зоря , вул. Соборності, 35-А; 

- частину нежитлового приміщення загальною площею 72 кв.м., яке знаходиться 

за адресою: с. Кулажинці , вул. Київська, 5. 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області оприлюднити інформацію про об’єкти, зазначені в 

пункті 1 до цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

14 січня 2021 року 

№ 138 VI-VIII 

 



 

Начальник відділу капітального  

будівництва, житлово-комунального  

господарства, комунальної власності  

та розвитку інфраструктури                                                            Г. ПЛОТНІКОВА 

 

 

Начальник відділу  

правового забезпечення                                 Ю. ТКАЧ  

 

 

Начальник відділу документообігу, 

звернень громадян, внутрішньої політики  

та зв’язків із ЗМІ                                                                               С. КРАСІНА 

 

 

Заступник селищного голови                                                           О. КУЦЕНКО 

 

 

Голова постійної депутатської  

комісії з питань комунальної  

власності, інфраструктури,  

транспорту, житлово-комунального  

господарства, архітектури,  

містобудування та благоустрою                                                       І. РОГОВИЙ 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  А. СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення «Включення об’єктів до Переліку другого типу» 

 

 В зв’язку зі зверненням потенційних орендарів, які надають населенню соціально 

важливі послуги, виконавчий комітет Великодимерської селищної ради відповідно 

до ст.6 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

керуючись пунктом 31 статті 26, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» вирішив включити приміщення до Переліку другого 

типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону .  

 

Начальник відділ капітального 

 будівництва, житлово-комунального  

господарства, комунальної власності  

та розвитку інфраструктури       Г. Плотнікова 

 
 

 
 


